
                                                                                                                                           

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от « 10 »  августа 2021 г.                                                                                № 41/93                                                                     

 

 

О признании  решения Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения от 

01.06.2017 г.  №  53/115 « О порядке ведения перечня видов  муниципального 

контроля и органов местного самоуправления Краснолиповского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, 

уполномоченных на их осуществление»   утратившим силу 

 

 

 

Заслушав информацию главы Краснолиповского сельского поселения Григорьева 

А.Г., в целях приведения решений Совета депутатов Краснолиповского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов 

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

          РЕШИЛ: 
 

1.  Решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения от  01.06. 2017 г.  №  

53/115 « О порядке ведения перечня видов контроля и органов местного самоуправления 

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление»  признать утратившим 

силу. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Краснолиповского 

сельского поселения                   ___________________________               Григорьев А.Г. 

 

 

 


